
12
19

97
00

58
Strana: í z I

Objednávka č.: 1219970058
Odběratel: Vysoká škola cheinicko-technologická v Praze PID:

Technická 1905/5 Smlouva:
16000 PRAHA 6
Česká republika Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: CZ60461373
IČ: 60461373

Konečný příjemce:_________________
Centrum informačních služeb 
NS997 Centrum informačních služeb 
Technická 5/1905, 166 28 PRAHA 6 
Česká republika

Místo dodání: viz. adresa konečného příjemce
Způsob dopravy:
Dodací podmínky:

Dodavatel:
IČ: 64949681 DIČ: CZ64949681

T-Mobile Czech Rcpublic a.s. 
Tomíčkova 2144/1
148 00 PRAHA 11
Česká republika

Platnost objednávky do: 31.12.2021
Termín dodání: 26.11.2021
Forma úhrady: Příkazem

Termín úhrady:

!! Na Vaše doklady vždy uvádějte číslo naší objednávky !! Dodejte:

Položkový rozpis:
Položka

Referenční číslo Množství MJ Cena/MJ bez DPH Celkem bez DPH
Academie Sile SubscriptionRed 1 lat Enterprise Linux Academie Server, Self-support (16 sockets) with Smarl Management + Satellite 
1.1.2022 -31.12.2022

33,00 ks 1916,00 CZK 63 228,00 CZK
Academie Site SubscriptionRed Hat Enterprise Linux Academie Server, Self-support (16 sockets) witli Smalt Management + Satellite 
14.12.2021 -31.12.2022

10,00 ks 2 008,00 CZK 20 080,00 CZK

Předpokládaná cena celkem (bez DPH): 83 308,00 CZK

Datum vystavení: 12.11.2021

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen ZRS), v platném znění. Na smlouvy uzavírané s tímto subjektem se vztahuje povinnost uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy, VŠCIIT Praha zveřejni tuto objednávku v zákonném rozsahu, s výjimkou 
obchodního tajemství, označeného symbolem UI..UI, a to v případě, že jsou splněny podmínky, dané ZRS.
Objednávka je návrhem na uzavření smlouvy dle §1731 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. Ke dni doručeni 
přijatého návrhu na uzavřeni smlouvy objednateli je smlouva uzavřena

Potvrzení dodavatele:
Tuto objednávku (návrh na uzavření smlouvy) přijímám a s výše uvedeným jsem srozuměn. Datum a podpis:

Potvrzuje VŠCHT Praha:
Přijatá objednávka (přijatý návrh na uzavřeni smlouvy) doručen na VŠCHT Praha. Datum a podpis:

Interní údaje objednatele : 997 \ I \ 0054 000 N Interní eleneni \ I Deník: I \ Neinvestiční objednávky
Sídlo organizace: Vysoká škola clieinicko-lechnologická v Praze, Technická 5, 166 28 Praha 6, VSCI1T Praha je veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111 /98 Sb. o 
vysokých školách



I
i

v

I
I

I

fi

' •• 1

I
!

i
i

i
i

t



■ ■

Nabídka k veřejné zakázce malého rozsahu 

„Licence Red Hať'

Zadavatel:

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 
Technická 1905/5,166 28 Praha 6 - Dejvice 

IČ:60461373

Uchazeč:

T-Mobile Czech Republic a.s. 
Tomíčkova 2144/1,148 00 Praha 4 

IČ:6494968

1



■ ■"I*

1 Identifikační údaje o účastníkovi

Základní identifikační údaje

Dodavatel

Název: T-Mobile Czech Republic a s.

Sídlo/místo podnikání: Tomíčkova 2144/1,148 00 Praha

Statutární orgán:

IČO: 64949681

DIČ: CZ64949681

Spisová značka ze zápisu z rejstříku (např. 
obchodní, živnostenský): B. 3787 vedená u rejstříkového soudu v Praze

Kód datové schránky: ygwch5i

Zastoupena/osoba oprávněná jednat:

Podpis

Kontaktní osoba:

Tel./fax:

E-mail:

2/8



Obsah:

T

2

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDÁJE O ÚČASTNÍKOVI 2

2. OBSAH: 3

3. NÁVRH ŘEŠENÍ 4

3.1 Stručný popis řešení 4
3.2 Ostatní podmínky nabídky 4

4 CENOVÁ NABÍDKA RED HAT 6

5 ZÁKLADNÍ INFORMACE O FIREMNÍM ŘEŠENÍ 6

6 OBCHODNÍ UJEDNÁNÍ 8

7 ZÁVĚR 8



3 NÁVRH ŘEŠENÍ

3.1 Stručný popis řešení
T-Mobile nabízí zákazníkovi pořízení licencí/subscripcí:

" Academie RHEL Red Hat Enterprise Linux Academie Server, Sielf-support 

(16 sockets) (Up to 1 guest) with Smart Management. Licence

3.2 Ostatní podmínky nabídky
Jelikož T-mobile příslušné licence včetně případné maintenanc 

objednána, zajišťuje, ale není jejich poskytovatelem, tak součástí 

objednávky jsou vždy obchodní podmínky výrobce - poskytovatele licoi 

zajištěných licencí řídí, v českém a/nebo anglickém jazyku, přičemž 

dokumenty:

» THE RED HAT® ENTERPRISE AGREEMENT EMEA

* RED HAT® PRODUCT APPENDIX 1 SOFTWARE AND SUPŘ 

SUBSCRIPTIONS

" RED HAT® PRODUCT APPENDIX 4 RED HAT ONLINE SUB 

- LICENČNÍ UJEDNÁNÍ PRO KONCOVÉ UŽIVATELE RED 

LINUX® A APLIKACE RED HAT

* PŘÍLOHA č. 1 SLUŽBY PŘEDPLATNÉHO RED HAT®

* RED HAT® SMLOUVA PRO PODNIKY EMEA 

Platnost nabídky je do 30.11.2021

Nabídková cena je uvedena jako nejvýše přípustná a obsahuje vesk^i 

předmětu nabídky.

Splatnost faktury je 30 dní.

Způsob vystavení daňového dokladu:

Daňový doklad bude vystaven společností T-Mobile Czech Republic a, 

celého plnění zakázky a v souladu se zákonem o DPH č.. 235/200' 

a bude obsahovat tyto náležitosti:

-označení zhotovitele a objednatele, sídlo, IČ, DIČ,

-číslo smlouvy (objednávky) objednatele,

-číslo daňového dokladu 

-datum vystavěné daňového dokladu,

-den splatnosti 

-doba splatnosti

-označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit,

-účel platby,

software, pokud je 

nabídky a případné 

nce, kterými se užívání 

se jedna o následující

ORT

3CRIPTIONS 

HAT® ENTERPRISE

ré náklady na dodávku

.s. po dodáni a převzetí 

4 Sb, V platném znění

4/8



qp..
-fakturovaná částka,

-razítko a podpis oprávněné osoby a další náležitosti vyplývající z ust.§ 28 výše uvedeného 

zákona, a dle zákona 513/1991 Sb. Obchodní zákoník v platném znění bude uveden údaj 

o registraci.

Doba splatnosti daňových dokladů bude stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne doručení 

daňového dokladu zadavateli. Za termín úhrady bude považován termín odepsání platby 

z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

Platby budou probíhat výhradně v korunách českých a rovněž veškeré cenové údaje budou 

v této měně.

5/8



4 CENOVÁ NABÍDKA RED HAT
Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH v zákonem stanovené výši.

Kontrakt

Produktový
kód Popis produktu

11813825

10844380

10330690

10653807

11548524

RH01183

RH01183

RH01183

RH01183

RH01183

Academie Site Subscription Red Hat Enterprise 
Linux Academie Server, Self-support (16 sockets) 
(Up to 1 guest) with Smart Management + Satellite

Academie Site Subscription Red Hat Enterprise 
Linux Academie Server, Self-support (16 sockets) 
(Up to 1 guest) with Smart Management + Satellite
Academie Site Subscription Red Hat Enterprise 
Linux Academie Server, Self-support (16 sockets) 
(Up to 1 guest) with Smart Management + Satellite
Academie Site Subscription Red Hat Enterprise 
Linux Academie Server, Self-support (16 sockets) 
(Up to 1 guest) with Smart Management + Satellite
Academie Site Subscription Red Hat Enterprise 
Linux Academie Server, Self-support (16 sockets) 
(Up to 1 guest) with Smart Management + Satellite

CELKEM

Cena
Platnost p . celkem 

subscripce roceE v Kě bez
DPH t

1.1.2022-
31.12.2022

14.12.2021-
31.12.2022

1.1.2022-
31.12.2022

1.1.2022-

31.12.2022

1.1.2022-

31.12.2022

10

10

9

4

10

19 160

20 080

17 244

7 664

19 160

83 308

5 ZÁKLADNÍ INFORMACE O FIREMNÍM ŘEŠENÍ
T-Mobile Czech Republic, a.s. prostřednictvím Firemního řešeni nabízí zákazníkům využití širokého portfolia 

pevných hlasových, datových a IT služeb a možnost konvergentního řešení s mobilními službami sítě GSM 

a UMIS. Základem Firemního řešení je zajištění přímého propojení systémů zákazníka se sítí T-Mobile a tím 
zajištění kvalitního provozu dílčích služeb v rámci komplexního řešení. TMCZ tedy zajistí zřízení tzv. 
Přístupového bodu, v rámci kterého jsou poskytovány jednotlivé služby dle požadavků zákazníka. Více služeb 

od jednoho operátora na jednom fyzickém připojení přináší větší úspory na principu množstevních slev, 
optimalizaci vstupních nákladů a nižší požadavky na technické řešení na straně zákazníka. Způsob připojení lze 
zvolit podle typu a složení dílčích služeb, technických parametrů, způsobu platbyj nebo míry zabezpečení. 

Pro všechny poskytované služby získává zákazník podporu přes jedno kontaktní rozhraní, které zajišťuje 

administraci, servis a konzultace. Následující schéma ilustruje možnosti realizace a portfolio Firemních řešení:

V rámci Firemního řešení je možné využít libovolné kombinace následujících dílčích služeb:

6/8



ZÁKAZNÍK PŘÍSTUPOVÍ
TECHNOLOGIE

T-MOBILE SLUŽBY

O

O

J

Q

PC
M08llNlTEtíTBN

IPTELEFON/AHALOOOVÍ TElEfON/fAX

MIKROVLNNÝ SPOJ 
OPTICKÝ SPOJ

^ SHDSU^H
CARRIER ETHERNET 

WiMfcX• • • •
(MQDESIV, ROUTEBV. S W1TCHEI 

APLIKACE (PEJOBILNÍ)

; VIBEOKONfERESCE

ŠITOVA 8EŽPEĎN0ST 

DUDAVKA A SPSSVA ZAŘÍZENI INTERNET AOBÍ ÍVDSt

SPRAVÍ SlTE PRBEIADSL/SHBSL

PROJEKTOVÍ AESENi HUSO íAUBKíí KLASOVÍ
DATOVÉ CENTRUM, VIRTUÁLNÍ ŠATOVÉ LINSMULTI

BMMUW RlíSQVAlÉilfA PRÉMIUM
SPRAVÍ MOBILNÍCH ZAŘÍZENI A.

L (MOBILE DEVICE MANAGEMENT!

MOBILNÍ INTRANET 
PŘISTUP K INTERNETU 

PEVNÁ DATOVÍ SIÍIMPLSVPNL

PEVNÉ HlASOVÉSlUřBV 
RIPOJENÍ POBOČKOVÉ USTREONV)

PEVNÉ HLASOVÍ SLUŽBY 
ITS/lEfflR • PRlPOfENÍ TťiÉEDNI''

HROMADNÉ SMSiiMSStUlBV 
BAREVNA VOliNl 

HOSTOVANÍTVR

■ Telefonní připojení a Podniková síť
* Hlasová linka Prémium
* IP VPN Profesionální internet 
" Mobilní intranet
* Internet ADSL/VDSL
* Balíček IP komplét
■ Balíček IP komplet prémium
■ Balíček IP komplét DSL
■ Barevná čísla
“ Barevná čísla ze zahraničí
■ Hromadné rozesílání SMS a MMS zpráv 
" Virtuální ústředna
* Manažovaná ústředna
* Virtuální fax
* Dodávka a správp zařízení
* Dodávka ICT řešení
■ Datové centrum
* Virtuální datové dentrum
■ Bezpečnost
■ Vzdálená správa mobilních telefonů - 

Mobile Device Management

\

7/8



■ ■

6 OBCHODNÍ ujednaní
* Pro tuto nabídku a jakékoliv vztahy mezi Vaší společností a T-Mobilé vzniklé na základě nebo 

v souvislosti s touto nabídkou se uplatní v plném rozsahu Všeobecné podmínky společnosti T-Mobile 
Czech Republio a.s., které jsou nedílnou součástí nabídky (dále jen „VPEÍT"). V případě rozporu mezi 
VPST a touto nabídkou, má přednost nabídka.

* Vaše společnost a T-Mobile se výslovně dohodli, že na smlouvu, kterou s Vámi T-Mobile případně 
uzavře ohledně předmětu této nabídky, a to i v případě, kdy Vaše společnost nabídku T-Mobile 
akceptuje s odkazem na obchodní podmínky odlišné; se ustanovení § 1751 odst. 2 občanského 
zákoníku neuplatní. Pokud by však ustanovení předchozí věty bylo pospuzeno jako neplatné, tak v 
případě, kdy smluvní strany se odkážou v nabídce na uzavření smlouvy a přijetí nabídky na obchodní 
podmínky, které sl odporují, není smlouva uzavřena.

* Vaše společnost výslovně prohlašuje, že se podrobně seznámila se zpěním VPST a že žádné z 
ustanovení tam uvedených nepovažuje za takové, které by nemohla rpzumně předpokládat. Vaše 
společnost dále prohlašuje, že vzhledem ke skutečnosti, že předměterri této nabídky je poskytnuti 
plnění pro jím provozovanou podnikatelskou činnost, nemá postavení slábší strany ve smyslu § 433 
občanského zákoníku.

* Vaše společnost na sebe ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírá nebezpečí změny 
okolností pro případ, že by se po uzavření této Smlouvy změnily okolnosti do té míry, že se plnění 
podle smlouvy stane pro ni obtížnější.

* Smluvní strany se dále dohodly, že ustanovení §§ 1798 - 1800 občanského zákoníku se neužijí.
* Vaše společnost bere na vědomí, že uzavření smlouvy na plnění je zej strany T-Mobile vázáno na 

interní odsouhlasení pověřenými osobami v T-Mobile, které se nezúčastnily vyjednávání o podmínkách 
návrhu Smlouvy, a proto si T-Mobile vyhrazuje právo smlouvu neuzavřít, a to v kterékoli fází jednání, 
zejména pokud nebudou získána potřebná interní schválení, přičemž, smluvní strany nepovažují 
uplatnění tohoto práva ze strany T-Mobile za nepoctivé. Důvody [neuzavření Smlouvy nebo 
neuskutečnění transakce není T-Mobile povinen Vaší společnosti sdělit.

" Vaše společnost a T-Mobile se dohodli, že smlouva není uzavřena a| nabídka není považována 
za akceptovanou v případě, že by akceptace takové nabídky obsahovala jakoukoliv i nepodstatnou 

odchylku, úpravu či dodatek nabídky.

7 ZÁVĚR

Jménem společnosti T-Mobile vám děkujeme za čas a energii, kterou jste ýěnovali studiu naší nabídky. 
Věříme, že vás zaujala a jsme připraveni na následné osobní setkání, ná kterém můžeme projednat 
možnosti úprav navrhovaného řešení tak, aby co nejvíce vyhovovalo potřebám zákazníka.

8/8


